



У К Р А Ї Н А
Відділ освіти, молоді і спорту
Ананьївської міської ради
Комунальна установа «Ананьївський ліцей № 1
Ананьївської міської ради»
вул. Гімназійна, 36, м. Ананьїв 66400, тел. 0 (48-263) 2-20-31
Email: angimnaziya@gmail.com

НАКАЗ

«26» вересня 2023 р.

м. Ананьїв

№ 30-Г

***Про затвердження
обґрунтувань застосування підстав,
визначених п.п 6 пунктом 13 Особливостей
у вигляді прокольного рішення уповноваженої особи.***

На виконання абзацу 29 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2022 № 1178 (далі – Особливості) та з метою своєчасного та ефективного забезпечення потреб замовника у закупівлі товарів, робіт та послуг, а саме овочі та фрукти (буряк, капуста, морква, цибуля, яблука, банани, лимони, апельсини) на період вересень-грудень 2023р. затвердити обґрунтування у вигляді протокольного рішення уповноваженої особи.

Додаток: Обґрунтування у вигляді протокольного рішення уповноваженої особи .

Директор



Юлія ПАСАНЕЦЬКА

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «АНАНЬІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 АНАНЬІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ



«26» вересня 2023 року

М. Ананьів

Порядок денний:

1. Про обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі - Особливості).
2. Про затвердження та оприлюднення змін до річного плану закупівель на 2023 рік в електронній системі закупівель.
3. Про укладення договору про закупівлю без використання електронної системи закупівель за кодом ДК 021:2015-03220000-9(Овочі, фрукти та горіхи) відповідно пункту 13 п.п 6 Особливостей.
4. Про оприлюднення звіту про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Щодо першого питання:

«18» вересня 2023 року Замовником оголошена процедура відкритих торгів на закупівлю за кодом ДК 021:2015-03220000-9 (Овочі, фрукти та горіхи). Ідентифікатор закупівлі-UA-2023-09-18-003305-a.

Дана закупівля відмінена «26» вересня 2023 внаслідок відсутності учасників процедури закупівлі.

Відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей, придбання замовниками товарів, вартість яких становить або перевищує 100 тисяч гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тисяч гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 мільйона гривень, може здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, якщо, зокрема, відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з Особливостями, у тому числі за лотом.

Таким чином, наявні підстави для укладення прямого договору відповідно до пункту 13 Особливостей.

Відповідно до абзацу двадцять дев'ятого пункту 13 Особливостей, обґрунтування у вигляді розпорядчого рішення замовника або іншого документа готується уповноваженою особою або іншою службовою (посадовою) особою замовника та погоджується (затверджується) керівником замовника або іншою особою, визначеною керівником замовника.

Таким чином, уповноваженій особі замовника необхідно підготувати обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі та затвердити (погодити) його у керівника замовника.

Щодо другого питання:

Пунктом 14 Особливостей визначено, що закупівля відповідно до Особливостей здійснюється Замовником на підставі наявної потреби або у разі планової потреби наступного року. Запланована закупівля, незалежно від її вартості, включається до річного плану закупівель замовника відповідно до статті 4 Закону України “Про публічні закупівлі” (далі — Закон).

Таким чином, необхідно затвердити зміни до річного плану на 2023 рік.

Керуючись статтею 4 Закону, оприлюднити в електронній системі закупівель зміни до річного плану на 2023 рік протягом п’яти робочих днів з дня затвердження річного плану та змін до нього.

Щодо третього питання:

Відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей, при укладанні прямого договору відповідно до цього підпункту, предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений в тендерній документації.

Предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю, (крім вимог, визначених пунктом 47 Особливостей), не відрізняються від вимог, що були визначені у тендерній документації до відміненої закупівлі.

Сума договору про закупівлю не перевищує очікувану вартість предмета закупівлі, що була зазначена в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі.

Таким чином, замовником дотримано усі вимоги для укладення договору без використання електронної системи закупівель на підставі пункту 13 Особливостей.

Щодо четвертого питання:

1. Відповідно до абзацу двадцять дев’ятого пункту 13 Особливостей, у разі укладення договору про закупівлю відповідно до пункту 13 замовник разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до цього пункту.

Таким чином необхідно оприлюднити в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель; договір про закупівлю та додатки до нього; обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей.

Враховуючи викладене, Уповноваженою особою

ВИРІШЕНО:

1. Підготувати обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей (Додаток №1).
2. Затвердити та оприлюднити зміни до річного плану закупівель на 2023 рік в електронній системі закупівель у порядку, встановленому статтею 4 Закону з урахуванням пункту 14 Особливостей.
3. Укласти договір без використання електронної системи закупівель з дотриманням принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом.

4. Оприлюднити в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, договір про закупівлю та всі додатки до нього, обґрунтування застосування підстави для здійснення закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей.

Уповноважена особа





ОБҐРУНТУВАННЯ

підстави для здійснення закупівлі

(відповідно до пункту 13 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178)

Закон України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) визначає правові та економічні засади здійснення закупівель товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб держави, територіальних громад та об'єднаних територіальних громад.

На період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, замовники, що зобов'язані здійснювати публічні закупівлі товарів, робіт і послуг відповідно до Закону, проводять закупівлі з урахуванням Особливостей.

Підпунктом 6 пункту 13 Особливостей передбачено, що придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн. гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 Особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

Замовником була оголошена процедура відкритих торгів на закупівлю товару за кодом ДК-03220000-9-Овочі,фрукти та горіхи. з очікуваною вартістю 208885 грн 00 коп. Ідентифікатор закупівлі - UA-2023-09-18-003305-а. Дана закупівля була автоматично відмінена електронною системою закупівель "26" вересня 2023 внаслідок неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах.

Таким чином, наявні підстави для укладення прямого договору відповідно пп 6 пункту 13 Особливостей.

Предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, (крім вимог, визначених пунктом 47 Особливостей), не відрізняються від вимог, що були визначені у тендерній документації до відміненої закупівлі.

Сума договору про закупівлю не перевищує очікувану вартість предмета закупівлі, що була зазначена в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі.

Враховуючи викладене, з метою задоволення потреби в закупівлі товару ДК 021:2015 – 03220000-9-Овочі,фрукти та горіхи замовник укладає договір у обсязі Лимон-47 кг,Апельсин-593 кг,Банан-867кг,Цибуля 300кг,Буряк 250кг,Морква-874кг,Капуста-664кг,Яблука-815кг на загальну суму

208885 грн 00 коп. (Двісті вісім тисяч вісімсот вісімдесят п'ять гривень 00 копійок) , без використання електронної системи закупівель на підставі пункту 13 Особливостей з дотриманням принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом:

Уповноважена особа



ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-09-18-003305-а

Дата формування звіту: 26 вересня 2023

Найменування замовника:

Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1
Ананьївської міської ради"

Категорія замовника:

Юридика особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24778036

Місцезнаходження замовника:

66400, Україна, Одеська область, Ананьїв,
Гімназія №36

Вид предмета закупівлі:

Товари

Назва предмета закупівлі:

Овочі та фрукти (буряк, капуста, морква, цибуля,
яблука, банани, лимони, апельсини).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015-03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
ЛИМОН	ДК 021:2015: 03222210-8 — Лимони	47 кілограм	66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананьївський ліцей №1», м. Ананьїв, вул. Гімназійна, 36; Ананьївська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Ананьїв Перший, вул. Храмова, 151; Байтальська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Байтали, вул. Т. Шевченка, 51; Романівська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Романівка, вул. Центральна, 49; Шелехівська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 189; Шимківська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Шимкове, вул. Шкільна, 21; Великобоярське дошкільне відділення КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Великобоярка, вул. Центральна, 1а.,	до 31 грудня 2023

Апельсини	ДК 021:2015: 03222220-1 — Апельсини	593 кілограм	66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананьївський ліцей №1», м. Ананьїв, вул. Гімназійна, 36; Ананьївська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Ананьїв Перший, вул. Храмова, 151; Байтальська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Байтали, вул. Т. Шевченка, 51; Романівська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Романівка, вул. Центральна, 49; Шелехівська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 189; Шимківська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Шимкове, вул. Шкільна, 21; Великобоярське дошкільне відділення КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Великобоярка, вул. Центральна, 1а.,	до 31 грудня 2023
Банани	ДК 021:2015: 03222111-4 — Банани	867 кілограм	66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананьївський ліцей №1», м. Ананьїв, вул. Гімназійна, 36; Ананьївська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Ананьїв Перший, вул. Храмова, 151; Байтальська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Байтали, вул. Т. Шевченка, 51; Романівська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Романівка, вул. Центральна, 49; Шелехівська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 189; Шимківська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Шимкове, вул. Шкільна, 21; Великобоярське дошкільне відділення КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Великобоярка, вул. Центральна, 1а.,	до 31 грудня 2023
Цибуля	ДК 021:2015: 03221113-1 — Цибуля	300 кілограм	66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананьївський ліцей №1», м. Ананьїв, вул. Гімназійна, 36; Ананьївська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Ананьїв Перший, вул. Храмова, 151; Байтальська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Байтали, вул. Т. Шевченка, 51; Романівська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Романівка, вул. Центральна, 49; Шелехівська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 189; Шимківська філія КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Шимкове, вул. Шкільна, 21; Великобоярське дошкільне відділення КУ «Ананьївський ліцей №1», с. Великобоярка, вул. Центральна, 1а.,	до 31 грудня 2023

Буряк	ДК 021:2015: 03221111-7 — Буряк	250 кілограм	66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гимназійна, 36; Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Ананів Перший, вул. Храмова, 151; Байтальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Байтали, вул. Т. Шевченка, 51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Романівка, вул. Центральна, 49; Шелехівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 189; Шимківська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Шимкове, вул. Іскільна, 21; Великобоярське дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1», с. Великобоярка, вул. Центральна, 1в.,	до 31 грудня 2023
Морква	ДК 021:2015: 03221112-4 — Морква	874 кілограм	66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гимназійна, 36; Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Ананів Перший, вул. Храмова, 151; Байтальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Байтали, вул. Т. Шевченка, 51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Романівка, вул. Центральна, 49; Шелехівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 189; Шимківська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Шимкове, вул. Іскільна, 21; Великобоярське дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1», с. Великобоярка, вул. Центральна, 1в.,	до 31 грудня 2023
Капуста	ДК 021:2015: 03221410-3 — Капуста качанна	664 кілограм	66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гимназійна, 36; Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Ананів Перший, вул. Храмова, 151; Байтальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Байтали, вул. Т. Шевченка, 51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Романівка, вул. Центральна, 49; Шелехівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 189; Шимківська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Шимкове, вул. Іскільна, 21; Великобоярське дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1», с. Великобоярка, вул. Центральна, 1в.,	до 31 грудня 2023

Яблука	ДК 021:2015: 03222321-9 — Яблука	815 кілограм	66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гимназійна, 36; Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Ананів Перший, вул. Храмова, 151; Байтальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Байтали, вул. Т. Шевченка, 51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Романівка, вул. Центральна, 49; Шелехівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Шелехове, вул. Лесі Українки, 189; Шимківська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с. Шимкове, вул. Іскільна, 21; Великобоярське дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1», с. Великобоярка, вул. Центральна, 1в.,	до 31 грудня 2023
--------	--	-----------------	---	-------------------------

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Політа	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару	Оплата проводиться після пред'явлення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ накладної на товар протягом 10 (десять) робочих днів з моменту підписання накладної ЗАМОВНИКОМ.	Післяоплата	10	Робочі	100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

18 вересня 2023 11:00

Кількість учасників закупівлі:

0

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону на пропозицій разі	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про відсутність пропозицій

неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

Дата укладення договору про закупівлю:	Відсутні
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%



Новини

Prozorro Market

Інфобокс

Спробуйте новий дизайн сторінки тендера →

Овочі та фрукти (буряк, капуста, морква, цибуля, яблука, банани, лимони, апельсини).

UA-2023-09-18-003305-a • 34ffbae27c6ba65b49ac55ab6a954b4344

Відкриті торги з особливостями
Електронний підпис надіслано. Перевірити



Всі закупівлі замовника

На що звернути увагу потенційному поставальнику

Оголошення про проведення

Друкувати оголошення PDF • HTML
Друкувати звіт про результати проведення процедури PDF • HTML
Перейти до глави закупівлі

Інформація про замовників

Як обрати замовника потенційним поставальникам

Найменування:	Комп'ютерна установа "Ананівський ліцей №1 Ананівська міська рада"
Код ЄДРПОУ:	24778035
Місцезнаходження:	66400, Україна , Одеська обл., Ананів, Гимназія.3б
Контактна особа:	Трандасір Лілія Станіславівна +380466222031 School_yr@ukr.net

Категорія:
Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про процедуру

Під по строки проведення торгів	
Дата ухвалення рішення:	18 вересня 2023 11:00
Звернення за роз'ясненнями:	до 23 вересня 2023 09:00

Осереження умов закупівлі:
Індивідуальний строк подання тендерних пропозицій:

до 23 вересня 2023 00:00
26 вересня 2023 01:00

Очікувана вартість: 208 885,00 UAH з ПДВ

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 1 044,43 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни, %: 0,50%

Мова (мови), якою (якими) повинні готуватися тендерні пропозиції: Мова тендерної пропозиції: українська

Інформація про предмет закупівлі

Вид предмету закупівлі: Товари

Класифікатор та його відповідний код: ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Опис окремої частини або частин предмета закупівлі

47 кілограм

Лимон

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гимназіяна, 3б;
Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Ананів Перший, вул.Храмова,151;
Байгальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Байгаль, вул.Г.Шевченка,51;
Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Романівка,вул.Центральна,49;
Шелехівська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шелехівка, вул.Г.Шевченка,49;
Шимківська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шимкове, вул.Шкільна,21;
Великобортівське дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Великобортівка,вул.Центральна,1в.,.

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2023

ДК 021:2015: 03222210-8 — Лимони

593 кілограм

Апельсини

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гимназіяна, 3б;
Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Ананів Перший, вул.Храмова,151;
Байгальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Байгаль, вул.Г.Шевченка,51;
Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Романівка,вул.Центральна,49;
Шелехівська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шелехівка, вул.Г.Шевченка,49;
Шимківська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шимкове, вул.Шкільна,21;
Великобортівське дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Великобортівка,вул.Центральна,1в.,.

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2023

ДК 021:2015: 03222210-1 — Апельсини

852 кілограм

Банани

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гимназіяна, 3б;
Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Ананів Перший, вул.Храмова,151;
Байгальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Байгаль, вул.Г.Шевченка,51;
Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Романівка,вул.Центральна,49;
Шелехівська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шелехівка, вул.Г.Шевченка,49;
Шимківська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шимкове, вул.Шкільна,21;
Великобортівське дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Великобортівка,вул.Центральна,1в.,.

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2023

ДК 021:2015: 03222111-4 — Банани

300 кілограм

Цібуля

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гімназічна, 36; Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Ананів Перший, вул.Храмова,151; Байгальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Байтали, вул.Т.Шевченка,51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Романівка,вул.Центральна,49; Шепетівська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шепетове, вул.Лесі Українки,189; Шмигівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Шмигове, вул.Шкільна,21; Великобуряцьке дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Великобуряцьке,вул.Центральна,1в.,

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2023

ДК 02:2015:0322113-1 — Цибуля

664 кілограм

Буряк

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гімназічна, 36; Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Ананів Перший, вул.Храмова,151; Байгальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Байтали, вул.Т.Шевченка,51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Романівка,вул.Центральна,49; Шепетівська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шепетове, вул.Лесі Українки,189; Шмигівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Шмигове, вул.Шкільна,21; Великобуряцьке дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Великобуряцьке,вул.Центральна,1в.,

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2023

ДК 02:2015:0322111-7 — Буряк

874 кілограм

Морква

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гімназічна, 36; Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Ананів Перший, вул.Храмова,151; Байгальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Байтали, вул.Т.Шевченка,51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Романівка,вул.Центральна,49; Шепетівська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шепетове, вул.Лесі Українки,189; Шмигівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Шмигове, вул.Шкільна,21; Великобуряцьке дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Великобуряцьке,вул.Центральна,1в.,

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2023

ДК 02:2015:0322112-4 — Морква

664 кілограм

Капуста

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гімназічна, 36; Байгальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Байтали, вул.Т.Шевченка,51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Романівка,вул.Центральна,49; Шепетівська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шепетове, вул.Лесі Українки,189; Шмигівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Шмигове, вул.Шкільна,21; Великобуряцьке дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Великобуряцьке,вул.Центральна,1в.,

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2023

ДК 02:2015:03221410-3 — Капуста качанна

815 кілограм

Яблука

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 66400, Україна, Одеська область, КУ «Ананівський ліцей №1», м. Ананів, вул. Гімназічна, 36; Ананівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Ананів Перший, вул.Храмова,151; Байгальська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Байтали, вул.Т.Шевченка,51; Романівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Романівка,вул.Центральна,49; Шепетівська філія КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Шепетове, вул.Лесі Українки,189; Шмигівська філія КУ «Ананівський ліцей №1», с.Шмигове, вул.Шкільна,21; Великобуряцьке дошкільне відділення КУ «Ананівський ліцей №1»,с.Великобуряцьке,вул.Центральна,1в.,

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2023

ДК 02:2015:0322321-9 — Яблука

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків)

Полов	Опис	Тип оплати	Період (днів)	Тип діля	Розмір оплати, (%)
Постачка товару	Оплата проводиться після прибуття в ПОСТАВНИКОМ наслідки на товар протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання накладної ЗАВЕРНИКОМ.	Післяплата	10	Робочі	100

Тендерна документація

❗ *Докладніше може впливати на зміст тендерної документації*

Критерії вибору переможця

Ціна: 100%

Підстави для відмови в участі у процедурі закупівлі: Перестанути

Вимоги до тендерної пропозиції: Перестанути

18 вересня 2023 11:17 Файл з підписом Друкувати оголошення PDF

18 вересня 2023 11:00 Тендерна документація_ОВОН_бюкс

Інформація про відміну

Торги відмінено

Причина відміни відсутність пропозицій

ПРОЗОРРО

ДРУЗІ

РЕСУРСИ

КОНТАКТИ

Прогноз	Майданчик ProZorro	Майданчик
Вид виступу	Дослідження	Розробником
Прозорова компанія	Друзі ProZorro	Майданчик
Інформаційна база	Закупівлі з електронного	Закупівлі з електронного
Документи ДП "ПРОЗОРРО"	Діагностика ЦСО	Закупівлі з електронного
Прогноз*		

Розкриття Систем

Розкриття Систем

Розкриття Систем

Примітки: специфікації для оголошення

торгів:

спеціалізована розробка: [prozorro.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)

Базові дані: [ukraine.gov.ua](#)